UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

01 

CURSO BRIGADA CAMPUS DE GURUPI-TO 

UND 

40 

R$ 170,00 

R$  6.800,00 

02 

CURSO BRIGADA CAMPUS DE PARAISO-TO 

UND 

30 

R$ 205,00 

R$  6.150,00 

3.3. O Valor Total GERAL do objeto é de R$ 12.950,00 (doze mil, novecentos e cinquenta reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

4.1.1. A CONTRATADA deverá estar regularmente constituída, devidamente registrada em seu órgão 
de classe, quando aplicável, e atender a todas as exigências legais, fiscais e trabalhistas pertinentes à

[...]

regularidade fiscal ou trabalhista da CONTRATADA, bem como se a execução do objeto não estiver 
integralmente atestada pelo fiscal do contrato, conforme disposto no art. 141 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO E DOS TRIBUTOS 

6.1. O valor total do presente Contrato é de R$ R$ 12.950,00 (doze mil, novecentos e cinquenta 
reais). 

6.2. É de inteira responsabilidade da CONTRATADA os ônus tributários, comerciais, encargos 
sociais e trabalhistas decorrentes deste Contrato. 

6.3. A CONTRATANTE, enquanto fonte retentora, descontará dos pagamentos a efetuar os tributos

[...]

CNPJ Valor total registrado 

por fornecedor

199/2025
 LABTEK COMÉRCIO DE 

PRODUTOS LABOTARORIAIS 
EIRELI

07.185.891/0001-47 R$ 11.586,28

200/2025
LEADERSHIP PRODUTOS 

PARA SAÚDE E PESQUISAS 
LTDA

51.885.451/0001-94 R$ 11.193,49

Valor Total: R$ 22.779,77 (vinte e dois mil, setecentos e setenta e nove reais e setenta e sete centavos).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.
A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.